平成 29年 12月吉日

御取引先様 各位

株式会社 キジマ

東京都足立区西新井 4-16-3

TEL 03-3897-2167

年末年始休暇のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より弊社製品に格別のお引き立てを受け賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業は下記のとおりとさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

平成 29年 12月

(2017年)

21 日 木 営業

22 日 金 営業

 23 日 土 休業

24 日 日 休業

25 日 月 営業 年内最終出荷日※受注締切 12：00まで

26 日 火 ☆棚卸

27 日 水 ☆棚卸

28 日 木 休業

29 日 金 休業

30 日 土 休業

 31 日 日 休業

平成 30年 1 月

(2018年)

1 日 月 休業

2 日 火 休業

3 日 水 休業

4 日 木 休業

5 日 金 営業

12月 25日(月)12：00受注分までが本年の最終出荷となります。

棚卸期間中のご注文は随時受け賜っておりますが、原則として出荷業務は行っておりません。

新年初業務は 1月 5日(金)からとなります。また、5 日の出荷業務は大変混雑いたしますので、

5日のご注文は 6日よりの出荷となります。

商品の在庫状況は弊社ホームページ上にてご確認下さい。http://www.tk-kijima.co.jp

以上

http://www.tk-kijima.co.jp/